vulgari fore praedicandos per Rectorem et Socios ad jx)pulimi
ordinamus et statuimus ; unum in festo Sancti Michaelis, in

ecclesia ejusdem ad portam borealem Oxonii, seu in dedicationo

ejusdem ecclesiae ;
alium in festo Omnium Sanctorum, in

ecclesia eorundem Oxonii; et tertium in dedicatione ejusdem
ecclesiae Omnium Sanctorum. Ad quos siquidem sermones
indefectibiliter observandos Subrector limitabit Socios, in

magno capitulo celebrato in festo Sancti Johannis ante Portam

Latinam, ut praedictum est in tertio capitulo.

Sermons in

English.

CAP. VIII. De qfficio divino, et assiynatione ad altaria.

Ut autem per scholares nostros Altissimo placcatur devotius,

et, ex eorum lucentibus moribus, parochianorum et vicinorum
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erga eos dcvotio acccndatur, statuimus ct ordinamus, quod Divine ser-

oinni die festo acccdant omnes Socii ad ecclesiam collegii, J

7

.

lce
f
on fes"

i i i* , . T- i
tivals.

ibidem thvina peragendo, honestate qua decet, nisi Rector, ob
causam rationabilem aliquam, aliquem vel aliquos licentiare

velit ; excepto illo, qui deputatus est ecclesiae Sancti Michaelis,

([ii
i pro major! parte anni divinis ibidem diebus festivis

intersit: vel omni die festo principal!, et majoribus duplicibus
festis, accedat Hector, si domi sit, et ad hoc dispositus, ad
ecclesiam collegii, ibidem divina exequendo, cum omnibus
Sociis praesentibus, excepto isto qui deputatur ecclcsiae Sancti

Michaelis
;
et accedat honeste Hector in almisia, si habet, sin

autem superpellicio et ca]>utio gradui suo competent! ; similiter

et >ocii, Hectore exe(|uente officium. Et quoties Hector
est executor officii, sint duo Socii rectores chori secundum

limitationem, ut prius, exceptis diebus Sancti Michaelis in

Septembri et Octobri, quibus volumus ut accedant ad ec-

clesiam Sancti Michaelis, modo consimili, excepto uno pro
ecclesia collegiata, ut prius. Item, volumus quod festum Feasts of St.

Sancti Hugonis et festum Sanctae Mildrethae celebrentur ut "^Mikh-ti.

majora duplicia festa temporibus suis : et festum Sanctse

Mildrethrr celebretur in capella collegii nostri. Et de com- Commemora-

memorationibus statuimus quod per Rectorem et omnes Socios tions f ^i"ts.

sacerdotes dicatur commemoratio de Omnibus Sanctis, et per
ilium, qui deputatus est ecc.esiae Sancti Michaelis, dicatur

commemoratio de Sancto Michacle. Et quando possunt fieri

-imucmorationes, alternis vicibus dicatur de Sancto Thoma,
et de Sancto llugone. Statuimus etiam quod licebit Rectori celebrations

semper cvlebrare in capella collegii, vel ecclesia collegiata,
iu thc thnr^ 1

vel alibi ubi voluerit. Licebit etiam Subrectori et thesaurario,

pro temjx>re officiorum suorum duntaxat, celebrare in capella
vel ecclesia collegiata. l.icebit etiam Hectori, quemcun<|ue
aut (juoscuiKjue voluerit, licentiare ad celebrandum in capella,
Pnixiso, <juod unus celebret in capella Sanctae Anna?, et tres

ad minus, si tot sint in sacerdotio constituti, celebrent in

ecclesiis nn-tris, ad parochianorum devotionem excitaiulam

I'mvi-n. etiam, (juod ad celebrandum in dicta ca]>ella sit

lia ol.ti nta.

C'AI-. IX. De
A-?////v/,/?'/.f dicendit prt> fyndatcrifou et

bentfactoribui,

Sub ciin]iendi<' uri (jn;e oration niu suHVa^ia ]>ro

anima Hichunli Fleming, originalia l-'undaturis collegii nostri, Pmy. <.

et pro anima nostra. cum ab hac luce discessiiri luerinnis
' ( """ ll''>-

i]'oribus fieri debeant. statuimus infriiiiribiliter et

ordinamus. cpiod L'cch.r tt omnes Socii colK-o-ii, in omni
la per 008 vel eorum

;ili(|ii(in,
dicatur oratio*

I), ii-
(|iii

inter A|- .unuluin tuuin l-'un-
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Mass and an-

.

Kicnarcl Hem
ming, and
Kotherham.

Payments to

Founder's

anniversary,

Prayers for

re^^mend
in sermons.

.

Kotnerhain in
all masses.

datorem nostrum," usque post obitum nostrum; ct tune dicitur,
" Fundatores nostros/' sic continuando in omni missa in perpe-
tuum

;
missa in coena Domini, vigiliis Paschae et Pentecostes,

principalibus et majoribus duplicibus propter solennitatem

festorum, etiam missis de Requiem, duntaxat exceptis. Insuper
ordinamus et statuimus, quod, singulis annis in perpetuum, in

die conversions Sancti Pauli, sit missa in capella collegii

nostri, pro anima Richardi Fleming, originalis Fundatoris

collegii nostri, pro animabus parentum et benefactorum suorum,
cum exequiis mortuorum in die praecedenti, per Rectorem et

Socios praesentes, si Hector sit prirsens, si non sit praesens, tune

Subrectorem vel per seniorem Socium praesentem. Simili modo
fiet pro animanostra, cum ab hac luce subtracti fuerimus. Eodem
die, anno revoluto, observetur anniversarius dies, pro anima

nostra, parentum et benefactorum nostrorum : et omni anni-

versario, tain pro anima Richardi Fleming, vel anima nostra,

dicetur oratio,
"
Deus, cujus anniversarium depositions diem

commemoravimus, animam Fundatoris," &c., recitando et

nominando Fundatorem, Richardum vel Thomam, prout casus

exigit. Item, statim cum innotuerit Rectori vel major i parti
Sociorum dies obitus nostri, fiant exequise cum missa in

crastino, ut dictum est. solenniter pro anima nostra, praesentibus
Rectore et Sociis domi existentibus. Et si Hector non sit vlomi,

tune Subrector, Sociis praesentibus congregatis, solennizet exe-

quias cum missa in crastino, ut dictum est. Et ut Hector et

omnes S'ocii devotius exc.tentur ad completionem dictae ordina-

tionis nostrae pro anima nostra, volumus et ordinamus quod,
tarn in priina missa post obitum nostrum, quam in anniversario

nostro in perpetuum, Rector, si |>nr-.ens fuerit exequiis et mi

percipiet
de denariifl collegii nostri duo solidos, et quilibet

Socius praesens duodecim denarios, et uterquc sacerdos amotivus

collegii sex denarios, et bibliolista quatuor denarios, et tota

communitas duo solidos, pro pietantia, singulis annis in

perpetuum percipiet. Item, statuimus quod, in omnibus
sermonibus solennibus dicendis per Hectorem et Socios, vel

eorum aliquem, rogentur auditores per praedicatorem ad
orandum pro anima Richardi Fleming inter mortuos, et

etiam pro anima domini de Bekingtonia, specialis benefactoris

ejusdem. Et post obitum nostrum, simili modo fiet per
praedicatorem, moventem populum ad orandum pro anima
nostra, dicendo sic: "Orabitis pro anima Richardi Fleming,
originalis Fundatoris collegii Jjincolniensis, cujus ego sum
Rector vel Socius, et pro anima domini Thomae Rotheram,
quondam Lincolniensis Episcopi, reformatoris et special is-

simi Fundatoris dicti collegii, et pro anima dicti Thomae
de Beckinton, Johannis Forrest, et aliorum benefactorum

ejusdem." Item, ordinamus et statuimus quod, usque ad
diem obitus nostri, per Rectorem et ^ ocios dicti collegii nostri,
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in omnibus missis diccndis per cos vel aliqucm eorum, dicatur

oratio ilia,
"
Rege, qusesumus, Domine, famulum Thornam

Fundatorcm nostrum/' cum secreto et postcommunione, pro
prospero statu nostro ; missa in Coena Domini, vigilia Paschse
et Pentccostcs, fcstis principalibus et majoribus duplicibus,
missis de Requiem, duntaxat exceptis. Et pro omnibus aliis Prayers for

benef'uctoribus collegii nostri, volumus et statuimus quod fiant
"*n *OBi'

sufiragia pro eis, secundum vim et formam in compositionibus
inter collegium et benefactores scriptam et specificatum. Pro Prayers for

anima Johannis Buktot sacerdotis, qui contulit collegio ma- John Buktot -

nerium suum in Parva Policot in comitatu Buckingham ; et

quia non remanet compositio in scriptis, statuimus quod, omni

anno, in festo Sancti Matthiae Apostoli, per Rectorem et Socios,
vel per collegium, mittatur sacerdos ad dictam Policot, ad
dicendam missam in ecclesia parochiali de Ashendon in comi-
tatu de Buckingham, cum exequiis in die prsecedenti sine nota,
et etiam ad praedicandum ibidem, et orandum in sermone pro
anima dicti Johannis Bucktot et parentum suorum, singulis
annis in ])erpetuum. Item, in omnibus gratiis post prandium Prayer for

dicetur ista clausula, "Anima Fundatoris nostri, animaeque
Founder in

^ rr>* /> i T i r ^ Graces after
Johannis et Thomas, et omnium fidehum defunctorum, per dinner.

misericordiam Dei requiescant in pace/' Et post obitum nos-

trum dicetur sic,"
" Animae Fundatorum nostrorum, animaeque

Johannis et Thomse." Item, omni die per annum dicetur " De
profundis/' cum oratione fidelium, et pro animabus omnium
fidelium defunctorum in aula collegii nostri, in fine sic dicendo,
u it requiescant in pace. Amen." Kt in omnibus sermonibus
solennibus per Rectorem et Socios ubicunquc dicendis, statu-

imus cjuod ])er prtedicantem, usque ad obitum nostrum, rogetur

populus ad orandum pro prospero statu nostro, nominati

reforinatoris et Fundatoris collegii dicti Lincolniensis.

CAP. X. De ecclesiis collegio nostro appropriatis.

Imprimis, pro ecclesia de Twyford, statuimus et ordinamus of Twyford

quod I vector collegii nostri qui pro tempore fuerit, in per-
c hurch -

]etuuin, his in anno pwpriis sumptibus ad minus, dictam
lam sujuTvideat : et, in omni Quadragesima, verbum

Di-i jiarnchianis ibidem, per se vel per unum de ISociis, minis-

ncipiat oinnes die imas et oblationes, et pro-
tUSOmnefet olventiones dicta- ecclcsi;e de T\vvl(rd, (jiionu)-

doliU-t in jMTpt-tuuiiK ct ras ; n proprios usus, noiniiu- fendi sni

proofficio suo, i un\ c i tat, etdecem I i bras collegio nostro pro prae-
dictis pruventibus de chtro sohat annuatiin : remittat etiam
suininain ijuatuor solidniin Re-t)rilus colh-^ii, nomine leudi

antiquitllS solutain ; rcparat imn -
OOmpetCntol lariat: pro ca-

].cllaiio ibidem videat, et ejus stinendium solvat,

rationcs Ct indemnitates A rchidiacoiio ; ct -viiiTaliter
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Of Combe
Church.

omnia onera tarn ordinaria quam extraordinaria ferat et subeat.

Et pro ecclesia de Combe, statuimus ct ordinamus quod Rector

collegii nostri bis in anno supervideat rectoriam ibidem
; et

qualibet vice allocentur ei de denariis collegii sui, pro expensis

suis, tres solidi et quatuor denarii, et non amplius, nisi ex con-

sensu majoris partis Sociorum. Volumus etiam et ordinando

statuimus quod, omni Quadragesima per duas septimanas, sit

unus de Sociis collegii, quern assignaverit Rector, expectans in

dicta parochia de Combe, in adjutorium capellani ibidem, pro
sacramentis ministrandis; et sit talis Socius qui est aptus ad
verbum Dei ministrandum cum necesse fuerit, et habeat com-
munias suas sicut si staret in collegio. Et si Rector in dicta

rectoria de Combe residere voluerit, dummoclo mensem in

termino non excedat, habeat allocationem pro communiis suis,

quantum haberet si esset residens in collegio. Item, statuimus

et ordinamus quod de numero Sociorum illorum quatuor, qui

eligendi sunt de comitatu et dioecesi Eboracensi, praeferat unum
ad minus de parochia de Rotheram, si aliquis, judicio eligentium,
de dicta parochia de Rotheram habilis inveniri poterit. Item,
volumus et ordinamus quod, sicut crescunt redditus et pos-
sessiones collegii nostri, sic crescat et numerus Sociorum ; ita

quod, quam cito redditus sufficere possunt pro exhibitione unius

Rectoris et duodecim Sociorum, sit numerus unius Rectoris et

duodecim Sociorum, ad orandum et divina peragenda pro
salubri statu nostro, dum vixerimus, et pro anima nostra, cum
ab hac luce migraverimus, et pro anima Richardi Fleminge,
originalis Fundatoris dicti nostri collegii, pro animabus etiam
omnium benefactorum ejusdem, in perpetuum. Amen.

Acta sunt hapc per nos Thomam, Dei gratia Lincolniensem

Episcopum, 11 die mensis Februarii, anno Domini 1479, et

nostrse consecration is anno octavo, ad laudem Domini nostri

Jesu Christi, et utilitatem Ecclesia; suae ; cui sit honor in sercula

sapculorum ! Amen.
Reservata nobis

pptestate praedicta statuta corrigendi, inter-

pretandi, augendi, diminuendi, plura statuta, si necesse fuerit,

aiteTanYadd condendi, quoties videbitur nobis opportunum. Amen.
to Statutes.

Preference of
natives of
llotherham
for Fellow-

ships of York
diocese.

Number of

Fellowships
to increase

according to

growth of
revenue.

Power re
served to

Founder to
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INDEX OF SUBJECTS.

ABSENCE from College, 19, 23.- of Rector, 19.

, audit of. -JO.

Benefactors, prayers for, 29.

Benefices. permission to bold, 13, 14, 17.

Bible, reading of, 18.

Bible clerk. :>4.

Books of study. -2\.-
, lending of, &c., ib.

Ruktot (John), prayers for, 29.

Buildings, 12.--
, repairs of, 22.

Bursars, duties of, 16.

Chambers, election of, 21.

Chaplains of All Saiuts and St. Michael,

Chapters, annual, 20.

College buildings, 12.

Combe, church of, 30.

Commons, loss of, 23.-
, limitation of, 23.-
, variation of, 25.

Degrees in theology, 19.- in common law, 20.

Disputations, regulations relating to, 17,

18, 19.

Divine service on festivals, 26.

Elections of officers, 20.- of chambers, 21.- of Fellows from dioceses of

Lincoln, York, and Wells, 12.

Expulsion, 24.

Fellows, addition of five, 1 1 .